
   

 

EMLÉKEZTETŐ 

Az Egyetemi Hallgatói Képviselet 2019. október 10-én tartott üléséről 

 

Jelen voltak: Barabás Zoltán, Boros Gergő, Egyed Gábor, Gődér Nikoletta, Horváth Bálint, 

Kántor Tamás, Kovács Klementina, R. Nagy Tibor Endre, Leicht Ferenc, Módos Dávid, Mráz 

Marcell, Pekár Zoltán, Suhajda Richárd, Szili Ákos, Török Lili, Varga Ferenc 

Kimentését kérte: Lőrincz László 

Késett:  

Vendég: Lántzky Anna 

 

Horváth Bálint kérte, hogy az EHK tagjai kézfeltartással jelezzék, hogy rendelkeznek-e aktív 

hallgatói jogviszonnyal a BME megfelelő Karán. 

Egységesen mindenki kézfeltartással nyilatkozott, hogy rendelkezik aktív hallgatói 

jogviszonnyal a BME megfelelő Karán. 

1. Az előző ülés emlékeztetőjének elfogadása: 

1.1. Horváth Bálint előterjesztette az EHK ülés napirendi pontjait, mellyel az EHK 16-0-0 

arányban egyetértett. 

1.2. Horváth Bálint előterjesztette az előző EHK ülés emlékeztetőjét, melyet az EHK 

egyhangúlag, 16-0-0 arányban elfogadott. 

1.3. Horváth Bálint bemutatta Lántzky Annát, a GHK új elnökét. Lántzky Anna ismertette 

a terveit és céljait, melyeket elnöki ciklusa alatt meg szeretne valósítani. 

2. Elnöki beszámoló: 

2.1. R. Nagy Tibor Endre beszámolt a kollégiumi kancellári utasításról szóló tárgyalásról. 

Elmondta, hogy tényleges előrelépés nem történt az ügyben. 

2.1.1. Barabás Zoltán elmondta, hogy egyeztetett Kökény Ilonával (Jogi 

Igazgatóság) a témában. 

2.2. Suhajda Richárd beszámolt a 2019. október 7-én tartott Vezetői Értekezletről. 

Elmondta, hogy bemutatkozott Róka Miklós (Pénzügyi és Számviteli Igazgatóság). 

Beszámolt arról, hogy a Vagyongazdálkodási Terv módosítása tárgyalásra kerül a 

következő szenátuson, ami november 4-én lesz. Elmondta, hogy Matolcsy György 

(Magyar Nemzeti Bank) tartott beszédet a közös együttműködéssel kapcsolatban. 

3. Javaslat az Egyetemi Hallgatói Képviselet ösztöndíj 2019. szeptember 1. – 2019. 

szeptember 30. közötti időszakának eredményére  



   

 

3.1. Varga Ferenc jelezte, hogy az előterjesztés nem került határidőig megküldésre, így a 

tárgyalás elnapolását javasolta. 

4. Javaslat az Egyetemi közéleti ösztöndíj 2019. szeptember 1. – 2019. szeptember 30. 

közötti időszakának eredményére 

4.1. Varga Ferenc jelezte, hogy az előterjesztés nem került határidőig megküldésre, így a 

tárgyalás elnapolását javasolta. 

5. Javaslat a 2019/20. tanév őszi féléves Rendszeres szociális ösztöndíj és 

Alaptámogatás pályázatokat bírálók ösztöndíjának eredményére 

5.1. Török Lili ismertette az előterjesztést. 

5.2. Török Lili előterjesztette javaslatát a 2019/20. tanév őszi féléves Rendszeres szociális 

ösztöndíj és Alaptámogatás pályázatokat bírálók ösztöndíjának eredményére, melyet a 

képviselet 16-0-0 arányban támogatott. 

6. Javaslat a 2019. évi normatíva költségvetés módosítására 

6.1. Barabás Zoltán ismertette az előterjesztést. 

6.2. Barabás Zoltán előterjesztette javaslatát a 2019. évi normatíva költségvetés 

módosítására, melyet a képviselet 16-0-0 arányban támogatott. 

7. Javaslat a Műhely újságírói ösztöndíj 2019. szeptember 1. – 2019. szeptember 30. 

közötti időszakának eredményére 

7.1. Varga Ferenc ismertette az előterjesztést. 

7.2. Varga Ferenc előterjesztette javaslatát a Műhely újságírói ösztöndíj 2019. szeptember 

1. – 2019. szeptember 30. közötti időszakának eredményére, melyet a Képviselet 16-0-0 

arányban támogatott. 

8. Javaslat a Műegyetemi Versenycsapat ösztöndíj pályázat pályázati kiírására 

8.1. Varga Ferenc ismertette az előterjesztést. 

8.2. Varga Ferenc előterjesztette javaslatát a Műegyetemi Versenycsapat ösztöndíj pályázat 

pályázati kiírására, melyet a Képviselet 16-0-0 arányban támogatott.  

9. Javaslat az Egyetemi Külügyi ösztöndíj pályázat pályázati kiírására 

9.1. Varga Ferenc ismertette az előterjesztést. 

9.2. Varga Ferenc előterjesztette javaslatát az Egyetemi Külügyi ösztöndíj pályázat 

pályázati kiírására, melyet a Képviselet 16-0-0 arányban támogatott. 

10. Javaslat a Sportösztöndíj pályázat pályázati kiírására 

10.1. Varga Ferenc ismertette az előterjesztést. 



   

 

10.2. Varga Ferenc előterjesztette javaslatát a Sportösztöndíj pályázat pályázati kiírására, 

melyet a Képviselet 16-0-0 arányban támogatott. 

11. Javaslat a BME „Jó tanuló, jó sportoló” ösztöndíj pályázat pályázati kiírására 

11.1. Varga Ferenc jelezte, hogy az előterjesztés határidőre nem készült el, így a tárgyalás 

elnapolását javasolta. 

12. Javaslat az Egyetemi BME pályázat pályázati kiírására 

12.1. Varga Ferenc jelezte, hogy az előterjesztés határidőre nem készült el, így a tárgyalás 

elnapolását javasolta. 

13. Javaslat a középiskolás diákok ösztönző rendszerének támogatására 

13.1. Varga Ferenc ismertette az előterjesztést. 

13.2. Varga Ferenc előterjesztette javaslatát a középiskolás diákok ösztönző rendszerének 

támogatására, melyet a Képviselet 16-0-0 arányban támogatott. 

14. Alelnöki beszámoló: 

14.1. Suhajda Richárd elmondta, hogy több hallgatói képviselet is megkereste azzal 

kapcsolatban, hogy kari programok miatt többen csupán péntek estétől tudnak részt venni 

a HÖOK Vezetőképző rendezvényen.. Emlékeztette a Képviseletet, hogy az 

újraválasztott felelősi és referensi posztok az Alapszabály szerint az új elnök 

mandátumának hatálybalépésével megszűntek. 

14.2. Horváth Bálint előterjesztette, hogy 2019.10.17-ig Barabás Zoltán és Suhajda 

Richárd a HÖK Alapszabály 12. § (5) bekezdés g) pont szerint aláírási jogot 

gyakoroljanak valamennyi ügyben, és a 9/2018 (VI.13) Kancellári Utasítás 4. § (3) 

bekezdés szerint írásbeli meghatalmazás alapján az EHK elnök bélyegzőjét használják. 

A jelöltek a fenti sorrendben 16-0-0, 16-0-0 szavazatot kaptak.  

14.3. Horváth Bálint előterjesztette, hogy 2019.10.17-ig Szili Ákos aláírási jogot 

gyakoroljon a HÖK költésigényléseinek kezdeményezéséhez nettó 1.000.000 Ft 

értékhatárig. Az EHK az előterjesztést 16-0-0 arányban támogatta. 

14.4. Suhajda Richárd beszámolt róla, hogy a Műhely szerkesztőségének újonnan rendelt 

számítógépe már az egyetemen van. Elmondta, az EHK informatikai eszközbeszerzését 

újra meg kell igényelni. A Hallgatói Külügyi Testület új irodájával kapcsolatban 

egyeztetett. Beszámolt arról, hogy a bélyegzőhasználati szabályzattal kapcsolatban már 

csak pár kérdés merült fel, amit Kökény Ilonával még egyeztet, az EHK felelőssége lesz 

ezt a szabályzatot betartatani a karokon is. Beszámolt arról, hogy a HÖK ASZ 

folyamatban lévő, gazdálkodási mellékletéhez kapcsolódóan jogos vélemények és 



   

 

meglátások érkeztek, melyek beépítésre kerülnek. Kérte, hogy mindenki, aki a gödi 

mérőtáborba menne, az egy nappal az érkezés előtt hívja fel a tábor gondnokait. 

14.5. Barabás Zoltán elmondta, Kökény Ilonával (Jogi Igazgatóság) egyeztetett a tervezett 

HÖK Alapszabály változtatásokról. Személyesen egyeztetett Szivák-Tóth Viktorral 

(Szkéné) a jövőbeli tervekről és célokról. Egyeztetett Cseke Józseffel, Műhely cikkekkel 

kapcsolatos észrevételeiről. Elmondta, hogy a „Mint-a-Parlament” eseményen induló 

BME-s csapat összeállt és már dolgoznak az anyagokon. Beszámolt róla, hogy az ÉMK 

HK alakuló ülésén vett részt. 

15. Oktatási referensi beszámoló: 

15.1. Mráz Marcell beszámolt az oktatás területen történtekről. Elmondta, hogy Egyetemi 

Tanulmányi Bizottságon vett részt. Elmondta, hogy a 2020/2021. tanév tervezéséről 

egyeztettek. Beszámolt arról, hogy október 29-en lesz a következő Egyetemi Tanulmányi 

Bizottság és Szenátusi Oktatási Bizottság is. Elmondta, hogy Belső Oktatási Bizottságot 

tartott, ahol hosszútávú projektek lettek kiosztva.  

16. Kollégiumi referensi beszámoló: 

16.1. Varga Ferenc, beszámolt a legutóbbi kollégiumi fegyelmi tárgyalásról. 

16.2. Mráz Marcell elmondta, hogy volt kollégiumi fegyelmi tárgyalás, ahol a kari 

kollégiumi referens nem, csak a kollégiumi mentor kapott meghívót a Kollégiumok 

Igazgatóságtól. A későbbiekben is fordulhat elő ilyen probléma és kérte, hogy erre 

figyeljenek a Karok. 

17. Szociális referensi beszámoló: 

17.1. Török Lili beszámolt a szociális területen történtekről. Beszámolt a 

költségcsökkentéssel kapcsolatos Egyetemi Szociális Bizottság elektronikus 

szavazásának eredményéről. Beszámolt arról, hogy a hiánypótlások lezárultak. Demjén 

Zitával (HSZI) egyeztetett esélyegyenlőségi kérvényekkel kapcsolatban.    

18. Gazdasági referensi beszámoló: 

18.1. Szili Ákos beszámolt a gazdasági területen történtekről. Elmondta, hogy Nagy 

Gáborral (HSZI) egyeztetett KEFIR fejlesztéssel kapcsolatban. Németh Ákossal, 

egyeztetett az EHK postaládájának beszerzésével kapcsolatban. Beszámolt arról, hogy 

Szabó Zsolt (MŰHELY) szerződés hosszabbításával foglalkozott. 

19. Pályázati referensi beszámoló: 

19.1. Varga Ferenc beszámolt a pályázat területén történtekről. Beszámolt arról, hogy az 

NFÖD pályázat kifizetése még nem történt meg.  



   

 

20. Sport és rendezvény felelősi beszámoló: 

20.1. Kovács Klementina beszámolt a sport és rendezvény területen történtekről. Elmondta, 

hogy az Önkéntes Nap szervezésével foglalkozott. 

20.2. Kántor Tamás elmondta, hogy a Jeges Est helyszín foglalása lassan esedékes lesz.  

21. Külügyi felelősi beszámoló: 

21.1. Boros Gergő beszámolt a külügyi területen történtekről. Elmondta, hogy több kar is 

jelezte, hogy az ERASMUS iroda nem válaszol a megkeresésekre. 

22. Kommunikáció és PR felelősi beszámoló: 

22.1. Egyed Gábor beszámolt a kommunikáció és PR területen történtekről. Elmondta, hogy 

négy posztsorozat indult már el a Képviselet Facebook oldalán. Beszámolt arról, hogy a 

Képviselet Instagram fiók duplikációjának megszüntetésével foglalkozott.  

23. Szakkollégiumi felelősi beszámoló: 

23.1. Szili Ákos beszámolt a szakkollégiumok területén történtekről. Elmondta, hogy 

MŰSZAK elnökséggel egyeztetett a jövőbeli tervekről és célokról. 

24. Egyetemi öntevékeny körök felelősi beszámoló: 

24.1. Módos Dávid beszámolt az egyetemi öntevékeny körök területén történtekről.  

25. Versenycsapat felelősi beszámoló: 

25.1. Módos Dávid beszámolt a versenycsapat területén történtekről. 

26. Egyebek: 

26.1. Kántor Tamás elmondta, hogy ez az utolsó ülése az Egyetemi Hallgatói Képviseletben 

Megköszönte az eddigi közös munkát, és további sok sikert kívánt. 

26.2. Gődér Nikoletta elmondta, hogy ez az utolsó ülése az Egyetemi Hallgatói 

Képviseletben. Megköszönte az eddigi közös munkát, és további sok sikert kívánt. 

26.3. Barabás Zoltán jelezte, hogy a 2019.10.16-i TTK Kari Tanácsra hallgatói 

helyettesítésre van szükség. Horváth Bálint felkérte Varga Ferencet, Kántor Tamást 

és Egyed Gábort a helyettesítésre. A képviselet a jelölteket a fenti sorrendben 16-0-0, 

16-0-0, 16-0-0 arányban támogatta.   



   

 

27. Határozatok: 

Határozat jele Határozat szövege 

Eredmény 
Végrehajtásért 

felelős igen nem tartózkodás 

EHK-059-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Az EHK elfogadja az 

VI/2019/2020. sz. ülés 

napirendjét. 

16 0 0 Horváth Bálint 

EHK-060-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Az EHK elfogadja az 

V/2019/2020 EHK ülés 

emlékeztetőjét. 

16 0 0 Horváth Bálint 

EHK-061-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat a 2019/20. tanév 

őszi féléves Rendszeres 

szociális ösztöndíj és 

Alaptámogatás 

pályázatokat bírálók 

ösztöndíjának eredményére 

16 0 0 Török Lili 

EHK-062-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat a 2019. évi 

normatívaköltségvetés 

módosítására 

16 0 0 Barabás Zoltán 

EHK-063-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat a Műegyetemi 

Versenycsapat ösztöndíj 

pályázat pályázati kiírására 

16 0 0 Varga Ferenc 

EHK-064-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat a Műhely újságírói 

ösztöndíj 2019. szeptember 

1. – 2019. szeptember 30. 

közötti időszakának 

eredményére 

16 0 0 Varga Ferenc 

EHK-065-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat a Sportösztöndíj 

pályázat pályázati kiírására 
16 0 0 Varga Ferenc 

EHK-066-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat a középiskolás 

diákok ösztönző 

rendszerének támogatására 

16 0 0 Varga Ferenc 

EHK-067-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat aláírási jog 

átruházására (Barabás 

Zoltán) 

16 0 0 Horváth Bálint 



   

 

EHK-068-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat aláírási jog 

átruházására (Suhajda 

Richárd) 

16 0 0 Horváth Bálint 

EHK-069-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat aláírási jog 

átruházására (Szili Ákos) 
16 0 0 Horváth Bálint 

EHK-070-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat TTK Kari Tanács 

hallgatói helyettesítésre 

(Kántor Tamás) 

16 0 0 Horváth Bálint 

EHK-071-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat TTK Kari Tanács 

hallgatói helyettesítésre 

(Egyed Gábor) 

16 0 0 Horváth Bálint 

EHK-072-VI/2019/2020. 

(X.10.) 

Javaslat TTK Kari Tanács 

hallgatói helyettesítésre 

(Varga Ferenc) 

16 0 0 Horváth Bálint 

 

Következő EHK ülés: 2019. október 17. 

Budapest, 2019. október 10. 

 

 

Boros Gergő Horváth Bálint 

emlékeztetővezető elnök 

 


